МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024	№ 905-П
[bookmark: _GoBack]Томск

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, представлением прокуратуры Томского района Томской области от 11.12.2024 № 03/1-2024, Письмом Росреестра от 03.03.2015 № 14-исх/02858-ГЕ/15 «О видах разрешенного использования земельных участков». Письмом Росреестра от 22.09.2014 № 14-исх/10686-ГЕ/14, от 25.12.2014 № 14-исх/15083-ГЕ/14, от 27.02.2015 № 14-исх/02673-ГЕ/15, Письмом Минэкономразвития России от 10.11.2014 № Д23и-3952 «О видах разрешенного использования земельных участков», от 26.01.2015 № Д23и-179 «О видах разрешенного использования земельных участков»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях населенных пунктов, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Томская область., р-н Томский, окр. с.т. «Лесная дача», уч. № 1, с кадастровым номером 70:14:0100038:1149, площадью 27772 кв.м., с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «ведение садоводства».
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	В.Л. Челокьян
image1.wmf